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Til Oversigt I bemærkes: 

De kjøbenhavnske Expedienters Antal er forøget med 1, som paatænkes anvendt ved Post- 
expeditionen paa Toldboden 

Da den hidtil paa Kjøbenhavns Toldbod stedfundne Postbehandling af den fra Udlandet ankomne 
Pakkepost vil blive henlagt til det nye Postlokale ved Banegaarden, vil det ved Toldbodexpeditionen 
tjenestegjørende Postpersonale gaa over til det sidstnævnte Kontor For den Del af Publikum, som er 
bosat i Nærheden af Toldboden saavelsom for de Mange, der have Forretninger p»aa denne, samt 
for Skibsbesætningerne paa de Rheden anlvbende og ved Toldboden liggende Skibe vilde det umd- 
lertid være et stort Savn, hvis Poftexpeditionen paa Toldboden blev nedlagt. Man anser det derfor 
for hensigtsmæssigt, at der paa Toldboden bibeholdes et Jndlevetingskonton som holdes aabent i 
Toldbodtidexy og til Bestridelsen af Forretningerne ved dette Kontor er den foreslaaede nye Expedient 
beregnet. « 

Endvidere er der opført en Expedient til hos Postitispektorertie 

Postoæsenets tiltagende Udvikling, den stadige Forøgelse af Antallet af Postexpeditioner og s 
Brevsanilingssteden og navnlig den stærke Udvidelse af Latidpostvæfetiet har bevirket, at de til Post: 
infpektørerne henlagte Forretninger ere tiltagne saaledes, at den Assistanca som er givet dem ved 
Ansættelsen as en fælles Expedient, ikke længere er tilstrækkelig, men at det maa anses for nødven- 
digt at tildele hver af Postinspektørerne en Expedient. Lønning til en ny Expedient er derfor optaget 
her, ligesom der nedenfor under Konto A. 1. l. endvidere er foreslaaet en Forhøielse af det Post- 
jnspektvren tillagte Kontorholdsvederlag 

Til Oversigt II bemærkes: 

Antallet af Postføreriie er formindsket med 1 paa Grund af Dødsfald, ligeledes Antallet af 
Postkonduktzorerna hvorimod som Følge heraf Reservepostkonduttørernes Antal er blevet forøget med 
2. 홢- Den sidstnæonte Klasse Bestitlingsmienty som saaledes for Tiden bestaar af 5 Personer, har 
hidtil været lønnet med 900 Kroner aarligt, hvorhos de Paagjældende efter 5 Aars Tjeneste kunne 
opnaa det Postbude, Pakmestre og Postkonduktører, som ikke have naaet en Lvnning af 1200 Kroner 
aarligt, tillagte Alderstillæg for 5 Aars Tjeneste. Efterhaanden som de i denne Klasse ansatte Per- 
soner blive aeldre i Tjenestem og efterhaanden sont deres Antal tiltager ved Afgang blandt Post- 
førerne og de ældre Postkonduktører (4de og 5te Lønningsklasse efter Loven as 27de Januar 1852), 
fremtræder« det imidlertid som et stærkere Billighedskram at der træffes en Ordning af deres Løn- 
ningsforhold, saaledes at de ikke blive staaende paa de anførte Vilkaar uden Udsigt til nogen Løn» 
ningsforbedring men at der 홢 ligesom det i 1871홢72 fandt Sted for de siden Lønningsloven af 
2den Juli 1870 ansatte Postbude efter at denne Lov havde afsluttet den ældre 5te Ljxtnnitigsklasse 

« efter Loven af 27de Januar 1852 med de dengang ansatte Bude -홢홢 fastsættes bestemte Lønnings- 
klasser for Reservepostkondtiktørerne. Da disse Bestillings1nænd«nærmest maa stilles s a m  
Postbude og Pakmestre, maa man anse det for rettest, at Reservepostkonduktetrernes Lzttiningsvilkciar 
bestemmes tilnærmelsesvis paa samme Maade som hines Af de for Tiden ansatte c. Referveposd 
konduktvrer vil ved næste Finantsaars Begyndelse 1 have været i Postvæsenets Tjeneste i 12홢J2, 1 i 
111!4, i i 2V2 og 1 i 4ZJ4 Aar (1 Plads er for Tiden ledig); og under Hensyn til de Lønninger, 
som ere tillagte Postbude og Pakmestre med lignende Tjenestetiky foreslaas det derfor, at der 
indtil videre bestemmes følgende Lvnninger for Reservepostkonduktzctrerne: 2 ei 1200 Kr. og Z Ja, 
900 r. 

Antallet af Postbudene i Kjøbenhavn foreslaas her forøget med 15. TilgBudlvn haves 
nu til Disposition Lvnninger til ialt 159 Postbude foruden et Beløb af 2500 Kr. til Extramed- 
hjælp. Ved dette Finantsaars Udgang, til hvilket Tidspunkt den hyppigere Oindelittggi det udenbys 
Distrikt vil være iværlsat, ville foruden de 159 Bude endvidere 6 Bude være i Virksomhed i Over- 
eensstemmelse med det i Anmcerkiiingerne til Finantslovforslaget for 1877홢홢78 § 6 l ad Oversigt 
II Anførte, nemlig 3 Bude i det indre Bydistrikt (Sorteringsbude ved Brevpostkontoret), 2 Kontor- 
bude ved Pakkepostkontoret og 1 da. ved Banegaardspvstkontoret 

» De t  foreslaas derfor; at der iftedenfor den ovennævnte Sum til Extrahjælp bevilges Løn- 
nmger til 6 Bude s 


